
 
 

 

 Primrose Elementary  
Parent Meetings 2024-2025 
Junta de Padres 2024-2025 

Coffee with the Principal 
Café con la Directora 

 

 

ELAC-English Language 
Advisory Comittee  

 
Comité Asesor de Estudiantes 

Aprendiendo Inglés 

 

School Site Council  (SSC) 
 

Consejo Directivo Escolar 

 

  
Thursdays at 9:00 am 

los jueves a las 9:00 am 

Room #12/Salón #12 
Wednesdays at 1:00 pm 

los miércoles a la 1:00 pm 

September 11, 2024 (Wednesday) 
15 de septiembre 2024 (miércoles) 

November 14, 2024 (Thursday) 
14 de febrero 2024 (jueves) 

 
September 11, 2024 (Wednesday) 
11 de septiembre 2024 (miércoles) 

December 11, 2024 (Wednesday) 
11 de diciembre, 2024 (miércoles) 

February 6, 2025 (Thursday) 
6 de febrero 2025 (jueves) 

 
October 30, 2024 (Wednesday) 
30 de octubre, 2024  (miércoles) 

February 12, 2025 (Wednesday) 
12 de febrero 2025 (miércoles) 

 

March 11, 2025 (Tuesday) 
11 de marzo 2025 (martes) 

 
November 20, 2024 (Wednesday)  
20 de noviembre 2024 (miércoles) 

Upcoming dates TBD  
(to be determined) 

April 10, 2025 (Thursday) 
10 de abril 2024 (jueves) 

 
December 18, 2024 (Wednesday) 
18 de diciembre 2024 (miércoles) 

 

 
January 22, 2025 (Wednesday) 

22 de enero 2025 (miércoles) 

 

 
February 26, 2025 (Wednesday) 
26 de febrero 2025 (miércoles) 

 
 

     March 12, 2025 (Wednesday) 
12 de marzo 2025 (miércoles) 

 
 

Upcoming dates TBD 
(to be determined) 


